
UCHWAŁA NR XLVIII/320/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), 

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

w wysokości 7.186.752 zł, z tego: - wydatki bieżące w kwocie 750.561 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 6.436.191

zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a i 4b”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg §1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4b „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok” do Uchwały 

Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 

rok” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

podyktowane jest nie przekazaniem przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w miesiącu grudniu 2009 

roku zatwierdzonej transzy dotacji dla projektu pn. „Mogę więcej”. Zmiana załączników Nr 4 „Wydatki bieżące na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na rok 2010”, Nr 4b „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na

rok 2010” spowodowana jest zachowaniem równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/320/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/320/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLVIII/320/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

ID: TZPGV-MXTJA-FIJKL-DBGFG-OSXXG. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/320/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), 

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

w wysokości 7.186.752 zł, z tego: - wydatki bieżące w kwocie 750.561 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 6.436.191

zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a i 4b”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg §1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4b „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok” do Uchwały 

Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 

rok” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

podyktowane jest nie przekazaniem przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w miesiącu grudniu 2009 

roku zatwierdzonej transzy dotacji dla projektu pn. „Mogę więcej”. Zmiana załączników Nr 4 „Wydatki bieżące na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na rok 2010”, Nr 4b „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na

rok 2010” spowodowana jest zachowaniem równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/320/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/320/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLVIII/320/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

ID: TZPGV-MXTJA-FIJKL-DBGFG-OSXXG. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9905D1BE-F10E-4F28-99DD-89A6806F645D/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9905D1BE-F10E-4F28-99DD-89A6806F645D/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9905D1BE-F10E-4F28-99DD-89A6806F645D/Zalacznik3.xls

